  武侯大道双楠段店活动总结
活动性质：公司活动 口  片区活动 口 v  其他              
活动时间：   2012年4月23日-29日                    

活动主题：     踏春季  健康带身上          

主要活动内容：会员全场满38元送蜜语花香体验装1包
                    满68元送价值15元 蜜语花香体验装1包+藿香正气液1盒或餐具套包（二选一）
1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（2012年4月23日~29日与2012年3月23日~29日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	268
	42.37
	11355
	3251
	28.63
	48.01

	上月同期数据
	284
	38.93
	11341
	3992
	35.21
	21.45

	对比结果（%）
	-5.63
	8.84
	0.12
	-18.56
	-18.69
	123.82


2、 活动期间与活动前一周数据对比（2012年4月23日~29日与2012年4月16日~22日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	268
	42.37
	11355
	3251
	28.63
	48.01

	上周同期数据
	     299
	38.06
	11380
	3900
	34.27
	25.62

	对比结果（%）
	-10.37
	11.32
	-0.22
	-16.64
	-16.46
	87.39


3、 活动期间新增会员   26    人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	蜜语花香体验装
	藿香正气液
	餐具套包

	送出数量
	59
	22
	3

	剩余数量
	22
	
	0


2、 总结
1、 活动的亮点
1、本次活动为会员专享，有效的将部分非会员转为有效会员
   2、买赠活动在一定程度上吸引了顾客的购买欲，也相应的提高了客单价
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

     通过对本次针对会员的促销活动宣传，在本次活动中新增会员26人，从而提高一定的客单价
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

1、活动宣传工作没不够完善，下次要提前做好一切宣传工作
2、4月28号下午18点~5月1号晚24点社保停止刷卡，对销售有一定的影响
3、药品种类缺少较多，下次尽量备全药品，特别是常规药品，有些必须按疗程服用而我们经常只有一两个的实货，针对这一情况顾客意见很大
4、让营业员更加清楚的了解每次活动的重要性，活动的各项规则，好更加清楚的向顾客介绍我们的活动，再加强对重点会员的维护工作
                                                                                2012-5-2
